
Już dzisiaj startuje Fiesta Balonowa 2020! Mamy PLAN
LOTÓW - sprawdź, kiedy zobaczysz balony nad Iławą
data aktualizacji: 2020.09.11

Przed nami Fiesta Balonowa 2020. Barwne podniebne widowisko odbędzie się w naszych
stronach już po raz trzeci. Czytelnicy dopytują o szczegóły. Oto one - mamy orientacyjny
plan lotów w ramach imprezy - dowiedz się, kiedy możesz się spodziewać balonów nad
miastem.

15 ekip weźmie udział w zaplanowanej na weekend 11-13 września III Fieście Balonowej.
Odbędą się 4 loty - wszystkie, w miarę możliwości, obejmą przelot balonów nad Iławą.

Pierwszy start dzisiaj - w piątek, 11 września. Zaplanowano go na godzinę 17:00. Około 18:00
balony powinny już zacząć pojawiać się na niebie nad Iławą - nadlecą z południowego zachodu i
będą kierować się na północny wschód, w okolice Nowej Wsi. Start: krańce Iławy od południowego
zachodu. 

Dwa kolejne loty zaplanowano na sobotę - wystartują w okolicy Rudzienic odpowiednio o



godzinie 6:00 i 17:00. W niedzielę balony wystartują po raz czwarty i ostatni w ramach tej edycji
widowiska, około godziny 6:00 rano - miejsce niedzielnego startu jeszcze nie jest znane. Za
każdym razem ekipy będą się starały przelecieć nad Iławą, co jednak zależy w bardzo dużym stopniu
od warunków atmosferycznych. Nie będzie startów z Kaletki - tamtejszy zalesiony teren nie
stwarza do tego odpowiednich warunków. 

Tę edycję Fiesty Balonowej organizują Kaletka - Ośrodek Wypoczynkowy oraz Balonowa Strona
Nieba. Wydarzenie objął honorowym patronatem Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.

Pamiętajcie: Wasze fotki są mile widziane! Jeśli chcecie się podzielić swoimi zdjęciami
upamiętniającymi Fiestę Balonową 2020 z innymi Czytelnikami, zapraszamy do nadsyłania ich na
adres e-mail kontakt@infoilawa.pl albo za pośrednictwem Facebooka. Życzymy miłych wrażeń i
wspaniałych pamiątkowych zdjęć.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. Kaletka - Ośrodek Wypoczynkowy.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62137-juz-dzisiaj-startuje-fiesta-balonowa-2020-mamy-plan-lotow-sprawdz-kiedy-
zobaczysz-balony-nad-ilawa

https://www.facebook.com/infoilawa/

